de 10,58m2, descoberta, c/entrada pelo acesso principal de veículos, sendo a trigésima nona à esquerda de quem do acesso de veículos entra na
circulação principal de veículos. Demais medidas e confrontações conforme Matrícula nº 186.354 do RI da 3ª Zona de Porto Alegre. Avaliação: R$
222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais). Caso não vendido, irá novamente a leilão: SEGUNDO LEILÃO dia 22 de FEVEREIRO de 2022, às 11h, on line
através do site www.grandesleiloes.com.br, pela melhor oferta, não vil, não inferior a 60% do valor da avaliação. Propostas de parcelamento e abaixo da